АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 18 сентября 2020 года                                                           № 649
г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации Ейского

городского поселения Ейского района от 29 июля 2020 года № 491

«Об утверждении списка кандидатур на Доску почета Ейского

городского поселения Ейского района»

В соответствии с решением Совета Ейского городского поселения

Ейского района от 26 ноября 2015 года № 17/10 «Об утверждении Положения о

Доске почета Ейского городского поселения Ейского района», на основании

решения постоянной депутатской комиссии по вопросам законности и

социальной политики Совета Ейского городского поселения Ейского района от

24 августа 2020 года № 7 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Ейского городского

поселения Ейского района от 29 июля 2020 № 491 года «Об утверждении

списка кандидатур на Доску почета Ейского городского поселения Ейского

района», изложив пункт 4 приложения в следующей редакции:

«4. Гармашова Людмила Леонидовна общественный деятель, ветеран

боевых действий в Чеченской республике».

2. Отделу культуры и молодежной политики администрации Ейского

городского поселения Ейского района (Бибикова) организовать мероприятия по

изготовлению и размещению фотопортрета на Доску почета Ейского

городского поселения Ейского района.

3. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского

района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего постановления в

газете «Приазовские степи», на официальном сайте «muniсipalnyjvestnik» и

размещение на официальном сайте администрации Ейского городского

поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                        В.В. Кульков